et amicum nostrum cbarissimum, ablegaremus nobilem et strenuum

virum, fidelem nobis dilectum, qui basce perfert, Jobannem Hen-

derson, equitem et colonellum ; nobisque abunde constaret quo in

loco apud Serenitatem ipsius Illustritas tua sit constituta, quaque

autoritate et gratia in aula Britannica floreat ; noluimus ilium sine

nostris commendaticiis ad Illustritatem tuam dimittere, benigne

rogantes velut ilium, nostri contemplatione, amore ac benevolentia

sua complecti, quseque in mandatis dedimus consilio et opera sua

proniovere, ita ut cum optato respouso quamprimum ad nos reverti

queat. Faciet eo ipso rem nobis imprimis gratam, et quam favore

ac benevolentia regia compensabimus. Dabantur ex regia nostra

Haffnise, die 27 Novembris, anno 1644.

Christianus R.
(Addressed)

Ulustri et generoso, sincere grateque nobis dilecto, Domino Patricio Euthweno, Comiti

a Brainfurd et Forth, Libero Baroni a Ettrick et Cat., Serenissimi Magnas Britannia?

Regis exercituum Anglias Generalissimo.

LXVIII.

—

Grant to the Earl of Brentford of an Aug-

mentation of Arms.

Concessio augmentationis honoraria? Patricio, Comiti de Forth

et Brainford, in scuto suo armorum gerendse.

Rex, &c. Universis et singulis regibus, principibus, ducibus, 1645.

statibus, marchionibus, comitibus, baronibus, dynastis, proceribus,

N

90 THE RUTHVEN CORRESPONDENCE.

1645. dominis, et nobilibus quibuscunque, ad quos pra?sentes nostra? litera?

venerint, salutem. Quandoquidem justitia (splendidissimum coronas

regise ornamentum) obnixe postulat, ut viri eximii et bene merentes

non tantum debito favore sint prosequendi, sed et singulari aliquo

honoris cbaractere insigniendi ; cumque prsedilectus noster consan-

guineus Patricius Com.es de Forth in regno nostro Scotia?, qui cum
apud Septentrionales Europa? populos summam militaris virtutis

laudem et honorem imperatorium adeptus fuerat, non tantum in

septimestri arcis Edinburgensis obsidione in dicto regno nostro

Scotia?, et etiam in praeliis Kinetoniensi, Brandfordiensi, Neu-

beriensi, fortissimi expertissimique ducis munus egregie exequutus

sit, unde nos dictum Patricium in gradum et honorem Comitis de

Brainford in hoc nostro Anglia? regno meritissimo eveximus

;

cumque ulterius insignis dicti Comitis virtus in felici nostra contra

Rebelles fortuna tarn apud pontem Croprediensem quam apud

Lestithiel in Cornubia pra?clare emicuerit ; ut igitur insigne aliquod

benevolentia? nostra? symbolum erga virum tarn egregium et de